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Купить квартиру за 5 700 000 рублей на Соколовская, 64

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Соколовская, 64

5 700 000 Р
107 547Р за м2

53.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
14 из 17
Этаж

Описание: Предлагаем купить 2-х комнатную квартиру в Солнечном на ул. Соколовская, дом 64. ЖК «Енисейская Слобода». Квартира
расположена на 14-ом этаже в 17-ти этажном монолитно-кирпичном жилом доме повышенной комфортности! Квартира удобной и
функциональной планировки: большая кухня, просторный зал, большой балкон с выходом из кухни и зала, совмещенный санузел и удобный
коридор. Квартира с отделкой стен белый куб, на полу бетонопесчаная стяжка, натяжные потолки. Закрытая дворовая территория с
безопасной и современной детской площадкой делает этот комплекс идеальным выбором для семей с детьми. В подъезде 2 лифта,
пассажирский и грузовой. Удачное расположение дома с развитой инфраструктурой района, в пяти минутах ходьбы детские садики, школа,
супермаркеты, кафе, салоны красоты, поликлиника, стоматология и прочие организации. Удобная транспортная развязка для автомобилей и
остановки общественного транспорта, позволяющая попасть в любую точку города. - Чистая продажа - 1 собственник - Без обременений -
Возможно купить квартиру в ипотеку, поможем в получении положительного решения - Юридическое сопровождение сделки Покажу в
удобное для Вас время! Звоните и приходите на просмотр!
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 14

Этажей всего 17 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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